ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от __________ № _________
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Воскресенск Московской области
на 2025-2044 годы
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Требованиями к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502, Методическими рекомендациями по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов, утвержденными приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 01.10.2013 № 359/ГС, Уставом городского округа Воскресенск Московской области,
Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Воскресенск Московской области на 2025-2044 годы. (Приложение.)
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Воскресенск от 28.04.2022 № 534/68 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Воскресенск Московской области на
2021-2040 годы».
3. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего решения в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Воскресенск по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства (Баранов А.Е.) и заместителя Главы городского округа Воскресенск Бутора А.О.
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

         С.В.  Матвиенко
Глава городского округа Воскресенск

          А.В. Малкин
Лист

согласования к проекту решения

Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области

«Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Воскресенск Московской области на 2025-2044 годы»
Проект представлен:

Глава городского округа Воскресенск

                 А.В. Малкин
Проект согласован:

Первый заместитель Главы

городского округа Воскресенск

                            С.П. Гарибян
Заместитель Главы
городского округа Воскресенск                                                                                 А.О. Бутор
Заместитель Главы городского округа Воскресенск –
начальник управления правового обеспечения и кадровой политики                  К.Г. Архипова
Заместитель Главы городского округа –
начальник управления внутренних коммуникаций
Администрации городского округа Воскресенск                                                     М.М. Степанова

Начальник управления жилищно-коммунального комплекса

Администрации городского округа Воскресенск                                                    Я.Ю. Кулина

Заместитель начальника управления - начальника отдела

правового сопровождения управления правового обеспечения
и кадровой политики Администрации городского округа Воскресенск                 Е.И. Белова

Заместитель начальника управления внутренних

коммуникаций - начальник организационного отдела

Администрации городского округа Воскресенск

      Э.Н. Сафронова

Председатель постоянной комиссии Совета депутатов

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

и благоустройства                                                                                                         А.Е. Баранов
Исп. Начальник отдела коммунальной инфраструктуры УЖКК
                            Монастырева Ю.М.

Рассылка: УЖКК (2 экз.)